Þ.L

FLS

oF

Prsfeìtuta de

[lNrörEr.{Õl
nmmmffi
rNovAçÀo I rBÀNsPÀRÉNflA

ESTADO DO ÇEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

0
od)

TERMO DE HoMOLoGAçAo

0s Qrdenadores de despesas da(s) Secretarias; de Saúde; Educação Básica; Atividades Econômicas,

Empreendedorismo, Recursos Hídricos E Energéticos E Meio Ambiente; Captação De Recursos Financeiros E Gestão

De Convênios, Recursos Humanos E Patrimoniais;Assistência Social E Pollticas Públicas Para Mulheres, Crianças e

Adolescentes e Pessoas com Deficiência; Finanças, Orçamento E Planejamento; Governo; Cultura e Turismo;

lnfraestrutura E Urbanismo; Desportos E Juventude; Projetos Urbanísticos E Habitação Social; lnstituto Municipal De

Meio Ambiente; Procuradoria Geral do Município de Limoeiro do Norte/CE, no uso de suas atribuiçöes legais e,

considerando haver o Pregoeiro e sua Equipe de Apoio cumprido com todas as exigências do procedimento de

licitação cujo objeto é REGISTRO DE PREçOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIçÖES oe ÁeUl
ENVASADA, VASILHAMES, GÁS LIQUEFEITO E BONJÖES DESTINADOS AATENDERAS NECESSIDADES DE

DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE- GE, vem homologar o presente

processo administrativo de licitaçä0, na modalidade PREGÃo el¡rnoNlco - N0 2022.1803-001/PMLN, para que

produza os efeitos legais e jurídicos,

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor da empresa ATACADAO

DAS AGUAS E GÁS LTDA ME, inscrita no CNPJ N0 10,708.438/0001-82, com sede na RUA FRANCISCO REMIGIO

1425, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE/CE, CEP 62930-000, fax: (88]' 2142-1011 / 99801-0023, E-mail:

atacadaodasaguasegas@outlook.com, representado pela Sra. TAIANA PAIVA, inscrito(a) no CPF sob o N0

621.092.273-20, vencedor do lote I com o valor global de R$ 63.390,06 (sessenta e hês mil, trezentos e noventa reais

e seis centavos), de acordo com as especificações abaixo discriminadas.

LOTE ¡- ÁCUI ¡¡¡VNSIDA E VASILHAMES M EPPEM

tr
Limoeiro do Norte - Ceara, CEP: 6293

.ITEM DESCRçÃo D0 TTEM
UNID. DE

MEDIDA
QUANTIDADE MARCA VLR UNIT

n$
52,451,00

R$ 7,007.493
CRISTALINA

H20

à

1

RECARGA DE AGUA M¡NERAL
NATURAL SEM GAS 20 (VTNTE)

LITROS
Áoul ¡¡rruenAl NATURAL sEM cÂs
ACONDICIONADA EM GARRAFÃO

COM CAPACIDADE DE 20 VINTE

LITROS AS QUAIS DEVERAO SER

FORNECIDAS EM REGIME DE

COMODATO PELA CONTRATADA
COM LACRE INVIOLAVEL COM
PRAZO DE VALIDADE I.IÄO IruTENION

A 02 DOIS MESE E DATA DE ENVASE

NÃO SUPERIOR A 30 TRINTA DIAS

COM REGISTRO NO ORGÃO

COMPETENTE DO MINISTERIO DA
sAÚDE CONFORME neSOIUçÃO
N'23/2006 DA ANVISA E

RlrrnnçÖes P0STERToRES E coM
AS SEGUINTES CARACTERISTICAS:

PH 250 C IGUAL OU MAIOR DE TOCOM

ENTREGA PARCELADA

UND

CNPJ no 07.891 .67410001-72 I

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

Limoeiro do Norte - Ceara, CEP: 62930-000
CNPJ no 07.891 .67410001-72

o
o

rNClvaç ú fNÀNSPÀR c A

c

LIMOHIRO

2

SARRAFAO VASILTIAME DE 20
LITROS DE ÁGUA MTNERAL

EMBALAGEM PLASTICA OU DE

MATERIAL SIMILAR DE 20 ITROS

DESTINADO AO AOCNDICIONAENTO
DE ÁGUA MINERAL COM VALIDADE

MÍNIMA DE 90 DIAS A PARTIR DA

DATA DE ENTREGA

UND 305
CRISTALINA

H20
R$ 19,00

R$

5.795,00

3

AGUA MINERAL SEM GAS
ADICIONADA EM GARRAFA DE
1500M1

REGISTRO DO MINISTERIODA
SAÚDE ROTULO CONTENDO A
ORIGEM DA AGUA MINERAL COMO:
NOME DA FONTE NATUREZA DA
AGUA LOCALIDADE DATA E

NUMERO DE COCESSÃO DA LAVRA
NOME E ENDEREçO DO

CONCESSIONARIO CONSTANTES
Frsrc0 QUrMrc0 c0MP0stçÄ0
ANALTTTCA E CLASSTFTCAÇÃo ANo
MÊS DE ENGARRAFAMENTo E

PRAZO DE VALIDADE NATUML SEM
GÂs AcoNDIcIoNADA EM GARMFA
PET TAMPA COM ROSCA E LACRE

UND 720 SAN VALE R$ 2,10
R$

1.512,00

4

AGUA MINERAL SEM GAS
ADICIONADA EM GARR/AFA DE

SOOML PACOTE COM 12 UNIDADES
REGISTRO DO MINISTERIODA

SAIJDE ROTULO CONTENDO A
ORIGEM DA AGUA MINERAL COMO:

NOME DA FONTE NATUREZA DA
Âcu¡ LocALtDADE DATA E

NUMERO DE COCESSÄO DA LAVRA

NOME E ENDEREçO DO

CONCESSIONARIO CONSTANTES
Frsrco QUtMtco coMPosrçÃo
ANALTTTCA E CLASSTFTCAçÄo ANo
MÊS DE ENGARRAFAMENTO E

PRAZO DE VALIDADE NATURAL SEM

GAS ACONDICIONADA EM GARRAFA
PET TAMPA COM ROSCA E LACRE

PACOTE COM 12 UNIDADES

PACOTE 133 SAN VALE R$ 10,70
R$

1.423,10

R$ 30,68

/

5

AGUA MINERAL SEM GAS COPO
2OOML FARDO C/ 48
REGISTRO DO MINISTERIODA
SAÚDE ROTULO CONTENDO A
ORIGEM DA ÁGUA MINERAL COMO:

NOME DA FONTE NATUREZA DA
AGUA LOCALIDADE DATA E

NUMERO DE COCESSAO DA LAVRA

NOME E ENDEREçO DO
CONCESSIONARIO CONSTANTES
Frsrc0 QUrMrco coMPosrcÃo

FARDO 72 SAN VALE
R$

2.208,96

FL oe'

H
FLS.

ý

LIMOEIRO
CPL.

ANALTT|CA E CLASSTFTGAçAO ANO
MÊS DE ENGARRAFAMENTO E

PRAZO DE VALIDADE NATUML SEM
GAS ACONDICIONADA EM COPO DE
2OO ML COM LACRE

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

LS.f o
o

tNo N

0BS: LOTES lle 1ll FRACASSADOSæ

Limoeiro do Norte/CE, 16 de maio de2022

De acordo,

FILHO
Secretário de

Secretário e Urbanismo

JORGE ALAN PINHEIRO

Secretário de Cultura e Turismo

O DE ALMEIDA
da Secretarla de Governo

GERENCIADOR

MARIA DE FATIMA

Ordenadora de Despesas

Secretåria de Educaçäo Básica

DORA

pantes:

e

DE ALMEIDA
e Planejamento

DOS SANTOS SILVA

DE BRITO

Secretaria de Atividades

{)
mmÂ

Econômicas, Empreendedorismo e Meio ambiente

¡

Ail â,^^/4 //
DAVIALVES LIMA

ARIVAN DA

Secretária de Assistência Social e Pollticas Públicas Para
Mulheres, Crianças e Adolescentes e Pessoas com

Deficiência

Secretário de Desportos e Juventude

MARCOS ARAÚJO DA COSTA
Procurador Geral do Municipio

/-.,"

Limoeiro do Norte - Ceara, CEP: 62930-000
CNPJ no 07.891 .67410001-72

Secretário de Saúde